
ZARZĄDZENIE NR 15/2017 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 7 marca 2017r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Sportu 

i Rekreacji w Trąbkach Wielkich. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2016r., poz. 446 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.) oraz art. 68 i art. 682  ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1666 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Panu Leszkowi Mateuszowi Orczykowskiemu do czasu powołania Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich pełnienie obowiązków Dyrektora  w/w instytucji 

kultury od dnia 1 kwietnia 2017 roku. 

1. Powierzenie obowiązków powoduje nawiązanie stosunku pracy z Gminnym Ośrodkiem  Kultury 

Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich na okres oznaczony w ust. 1. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 2. Na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji  udzielam Panu 

Leszkowi Mateuszowi Orczykowskiemu pełnomocnictw w zakresie: 

a) zawierania umów cywilno- prawnych w przedmiocie spraw objętych strukturą działalności samorządowej 

instytucji kultury, a w szczególności: 

– umów zleceń z osobami fizycznymi i prawnymi, 

– zakupu środków trwałych i wyposażenie niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania jednostki 

objętych planem finansowym Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach Wielkich, 

b) zawierania i rozwiązywania umów o pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

d) dysponowanie dotacją z budżetu gminy dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Trąbkach 

Wielkich, 

§ 3. Podejmowanie wszelkich decyzji majątkowych poza zakres określony w § 2 wymaga każdorazowo zgody 

Wójta Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                           

                                                                                          Wójt Gminy Trąbki Wielkie 

                                                                                                              (-) Błażej Konkol 


